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Modelos

Longitud

Dlm
Dlm
DZm

Tapa Transparente
Tapa Transparente
Tapa Transparente
Tapa Transparente
Tapa Transparente
Tapa Transparente
Tapa Transparente
[:] 2m

Tapa Transparente
Tapa Transparente
Tapa Transparente
Tapa Traslucida
Tapa Traslucida
Tapa Traslucida
Tapa Traslucida
Tapa Traslucida
Tapa Traslucida
Tapa Traslucida
Tapa Traslucida
Tapa Traslucida

Tapa Traslucida

D3m
[:]3m
D4m
DAm
[:]Sm
[:]Sm
Dém
Dém
D?m
D7m
DSm

Ref: 69754

Ref:
69754-141294
69754-145262
69754-145266
69754-141305
69754-141309
69754-141310
69754-141314
69754-141317
69754-141318
69754-141294
69754-141298
69754-141322
69754-141298
69754-141302
69754-145266
69754-145293
69754-145270
69754-145273
69754-145277
69754-145278
69754-145282
69754-145286
69754-145262
69754-145289
69754-145270
69754-141302
69754-141305
69754-145273
69754-141309
69754-145277
69754-141310
69754-145278
69754-141314
69754-145282

69754-141317
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69754-145289
69754-145293

69754-141322

Detalles técnicos

Material: Aluminio Garantia:
Instalacion: Superficie Certificados
Dimensiones: 17x8 mm

3 Ahos

CE & RoHS, UKCA
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Descripcion

Perfil de aluminio anodizado que nos permite una sencilla y elegante instalacion de nuestras tiras LED. Se pueden instalar en todo

tipo de instalaciones con tiras LED en interior, especialmente pensadas para proteger y ocultar las tiras led, lo que permite realizar
tirada continua de perfil.

instalaciones profesionales, limpias y con estilo. Son ideales para iluminacion de ambientes modernos con una luz indirecta limpia

y elegante. Incorpora una tapa continua de hasta 10 metros para conseguir unir los tramos de aluminio de 1 metro y formar una

Caracteristicas del Perfil de Aluminio de Superficie con Tapa Continua para Tiras LED

El perfil ofrece la posibilidad de montar dos tapas con distintos acabados. Una tapa transparente para conseguir la maxima

luminosidad y una tapa transliicida u opaca para ofrecer un efecto frosted con el que se reduce levemente la intensidad luminica

pero en cambio conseguimos un menor deslumbramiento y no se aprecian los LEDS del interior. Cada tapa es adecuada para
distintas aplicaciones de decoracion como crear lineas de luz empotradas en cualquier tipo de material, marcaje de escalones de
escalera, iluminar vitrinas y estantes, bajos de armarios de cocina, soluciones estéticas en banos, barandillas, etc.
Por ejemplo 8 metros de Perfil continuo incluyen:

8 unidades de Perfil de aluminio de 1m

1 unidad de Tapa Continua de 8m
1 unidad de Tapon final

1 unidad de Tapén con agujero

16 unidades de Grapas de Fijacion

No tengas limites y descubre lo que puedes hacer con la mejor iluminacién que podras encontrar en nuestra tienda efectoLED.

* Producto confeccionado conforme a sus especificaciones, quedando por tanto exceptuado del derecho de desistimiento.
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Fotografias adicionales
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